
ОТГРУЖЕНО ТОВАРОВ СОБСТВЕННОГО ПРОИЗВОДСТВА 
Малыми предприятиями За 2021 год

Г
I
I
I
I
I
I
L

Вид экономической деятельности

I ОТГРУЖЕНО
I ТОВАРОВ
1 СОБСТВ. I
I ПРОИЗ-ВА I
I С НАЧАЛА I
I ГОДА I 
J 1

Всего
СЕЛЬСКОЕ ХОЗЯЙСТВО, ОХОТА И ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ УСЛУГ В 
ЭТИХ ОБЛАСТЯХ

ПРОИЗВОДСТВО ПИЩЕВЫХ ПРОДУКТОВ, ВКЛЮЧАЯ НАПИТКИ 
ТЕКСТИЛЬНОЕ ПРОИЗВОДСТВО
ПРОИЗВОДСТВО ОДЕЖДЫ
ВЫДЕЛКА и КРАШЕНИЕ МЕХА
ПРОИЗВОДСТВО кожи, ИЗДЕЛИЙ из кожи и ПРОИЗВОДСТВО 
ОБУВИ
ОБРАБОТКА ДРЕВЕСИНЫ И ПРОИЗВОДСТВО ИЗДЕЛИЙ ИЗ ДЕРЕ 
ВА И ПРОБКИ, КРОМЕ МЕБЕЛИ 
ХИМИЧЕСКОЕ ПРОИЗВОДСТВО 
ПРОИЗВОДСТВО 
ПРОИЗВОДСТВО 
РОДУКТОВ 
ПРОИЗВОДСТВО 
ПРОИЗВОДСТВО 
ПРОИЗВОДСТВО 
АНИЯ 
ПРОИЗВОДСТВО 
вязи 
ПРОИЗВОДСТВО 
ной в ДРУГИЕ ГРУППИРОВКИ 
СБОР, ОЧИСТКА и РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ВОДЫ
СТРОИТЕЛЬСТВО
ОПТОВАЯ ТОРГОВЛЯ, ВКЛЮЧАЯ ТОРГОВЛЮ ЧЕРЕЗ АГЕНТОВ, 
КРОМЕ ТОРГОВЛИ АВТОТРАНСПОРТНЫМИ СРЕДСТВАМИ И МОТ 
ОЦИКЛАМИ
РОЗНИЧНАЯ ТОРГОВЛЯ, КРОМЕ ТОРГОВЛИ АВТОТРАНСПОРТНЫ 
РЕМОНТ БЫТОВЫХ ИЗДЕЛИЙ И ПРЕДМЕТОВ ЛИЧНОГО ПОЛЬЗ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ГОСТИНИЦ И РЕСТОРАНОВ 
ВСПОМОГАТЕЛЬНАЯ И ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ТРАНСПОРТНАЯ ДЕЯ 
ТЕЛЬНОСТЬ
ОПЕРАЦИИ С НЕДВИЖИМЫМ ИМУЩЕСТВОМ
АРЕНДА МАШИН И ОБОРУДОВАНИЯ БЕЗ ОПЕРАТОРА
ПРОКАТ БЫТОВЫХ ИЗДЕЛИЙ И ПРЕДМЕТОВ ЛИЧНОГО ПОЛЬЗ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННАЯ С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ВЫЧИСЛИТЕ 
ЛЬНОЙ ТЕХНИКИ И ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 
ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ПРОЧИХ ВИДОВ УСЛУГ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЕ И ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ 
УДАЛЕНИЕ СТОЧНЬК ВОД, ОТХОДОВ И АНАЛОГИЧНАЯ ДЕЯТЕЛ 
ЬНОСТЬ
ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ПЕРСОНАЛЬНЫХ УСЛУГ

РЕЗИНОВЫХ И ПЛАСТМАССОВЫХ ИЗДЕЛИЙ 
ПРОЧИХ НЕМЕТАЛЛИЧЕСКИХ МИНЕРАЛЬНЫХ П

ГОТОВЫХ МЕТАЛЛИЧЕСКИХ 
МАШИН И ОБОРУДОВАНИЯ 
ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ МАШИН И

АППАРАТУРЫ ДЛЯ РАДИО,

ИЗДЕЛИЙ

ЭЛЕКТРООБОРУДОВ

ТЕЛЕВИДЕНИЯ И С

МЕБЕЛИ И ПРОЧЕЙ ПРОДУКЦИИ, НЕ ВКЛЮЧЕН

94
6

9
1
3

2

1

1
6
2

4
1
1

3

2

1
9
3

5

5
2

14
1

1

4
2
3

2

4008361.8
160824.6

347830.9 
658.0 

276888.8

603781.7

17649.0

40543.9
409053.6
22835.9

107702.9
3226.7

319800.6

90117.2

8206.0
752031.1
146041.5

74943.0

369245.5
1747.0

158416.5

1415.0

19658.5
15765.7
59230.6

747.6

!

•ч


