Вид экономической деятельности	Кол-во предпри- ятий	ОТГРУЖЕНО ТОВАРОВ СОБСТВ. ПРОИЗ-ВА С НАЧАЛА ГОДА
Bcero	94	4008361.8
СЕЛЬСКОЕ ХОЗЯЙСТВО, ОХОТА И ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ УСЛУГ В ЭТИХ ОБЛАСТЯХ	6	160824.6
ПРОИЗВОДСТВО ПИЩЕВЫХ ПРОДУКТОВ, ВКЛЮЧАЯ НАПИТКИ	9	347830.9
текстильное производство	1	658.0
производство одежды	3	276888.8
ВЫДЕЛКА И КРАШЕНИЕ МЕХА		
ПРОИЗВОДСТВО КОЖИ, ИЗДЕЛИЙ ИЗ КОЖИ И ПРОИЗВОДСТВО ОБУВИ	2	603781.7
ОБРАБОТКА ДРЕВЕСИНЫ И ПРОИЗВОДСТВО ИЗДЕЛИЙ ИЗ ДЕРЕ ВА И ПРОБКИ, КРОМЕ МЕБЕЛИ	1	17649.0
XUMUYECKOE ПРОИЗВОЛСТВО	1	40543.9
ПРОИЗВОДСТВО РЕЗИНОВЫХ И ПЛАСТМАССОВЫХ ИЗЛЕЛИЙ	6	409053.6
ПРОИЗВОДСТВО ПРОЧИХ НЕМЕТАЛЛИЧЕСКИХ МИНЕРАЛЬНЫХ П	2	22835.9
РОДУКТОВ	-	22033.3
производство готовых металлических изделий	4	107702.9
ПРОИЗВОДСТВО МАШИН И ОБОРУДОВАНИЯ	1	3226.7
производство электрических машин и электрооборудов	1	
RNHA		
производство аппаратуры для радио, телевидения и с	3	319800.6
NERB		
ПРОИЗВОДСТВО МЕБЕЛИ И ПРОЧЕЙ ПРОДУКЦИИ, НЕ ВКЛЮЧЕН НОЙ В ДРУГИЕ ГРУППИРОВКИ	2	90117.2
СБОР, ОЧИСТКА И РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ВОДЫ	1	8206.0
CTPONTEJBCTBO	9	752031.1
ОПТОВАЯ ТОРГОВЛЯ, ВКЛЮЧАЯ ТОРГОВЛЮ ЧЕРЕЗ АГЕНТОВ, КРОМЕ ТОРГОВЛИ АВТОТРАНСПОРТНЫМИ СРЕДСТВАМИ И МОТ ОЦИКЛАМИ	3	146041.5
РОЗНИЧНАЯ ТОРГОВЛЯ, КРОМЕ ТОРГОВЛИ АВТОТРАНСПОРТНЫ РЕМОНТ БЫТОВЫХ ИЗДЕЛИЙ И ПРЕДМЕТОВ ЛИЧНОГО ПОЛЬЗ	5	74943.0
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ГОСТИНИЦ И РЕСТОРАНОВ	5	369245.5
ВСПОМОГАТЕЛЬНАЯ И ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ТРАНСПОРТНАЯ ДЕЯ ТЕЛЬНОСТЬ	2	1747.0
ОПЕРАЦИИ С НЕДВИЖИМЫМ ИМУЩЕСТВОМ	14	158416.5
АРЕНДА МАШАМ И ОБОДУЧОВО И НИШАМ АДНЭВА САПОП ОТОНРИЛ ВОТЕМДЕНИИ И ЙИГЕДЕИ ХИВОТИВ ТАУОГП	1	
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННАЯ С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ВЫЧИСЛИТЕ ЛЬНОЙ ТЕХНИКИ И ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ	1	1415.0
ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ПРОЧИХ ВИДОВ УСЛУГ	4	19658.5
ЗДРАВООХРАНЕНИЕ И ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ	2	15765.7
УДАЛЕНИЕ СТОЧНЫХ ВОД, ОТХОДОВ И АНАЛОГИЧНАЯ ДЕЯТЕЛ ЬНОСТЬ	3	59230.6
ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ПЕРСОНАЛЬНЫХ УСЛУГ	2	747.6